F’R%HVIM. SE

Kolesarska dirka ob Blejskem jezeru
Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:11.05.2013

MASTER A-M

Mesto Tekmovalec
1  KITEK SASO
2 PREVEJSEK DAMJAN
3 VENE UROS

4 Ales Stubel;j

ZENSKE A-Z

Mesto Tekmovalec
1 Maja Zajec

2 TADEJA KOMEL

ZENSKE C-Z

Mesto Tekmovalec
1  SKERLJ lvanka

2 URSIC VIDA

AMATER]I -M

Mesto Tekmovalec
1 BONCABLAZ

2 Gregor Sikosek

3 CESEN LUKA

4 Marko Plank

5  MATIC PLAZNIK

Spol
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Zenske

Zenske

Spol
Zenske

Zenske

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija Klub
Master A BikeRepublic
Master A KD PAPEZ PODGORIJE
Master A KD PAPEZ PODGORIJE
Master A KK PANTAL
Kategorija Klub
Zenske A SD BAM.BI
Zenske A KD BRDA DOBROVO
Kategorija Klub
Zenske C KD BRDA DOBROVO
Zenske C BAM.BI-A2U TEAM
Kategorija Klub
Amaterji TUSMOBIL
Amaterji SPRINT NOVO MESTO
Amaterji IZVIR VIPAVA
Amaterji BIKEREPUBLIC
Amaterji KD BRDA DOBROVO

Cas Voznje Licenca DolZina proge
357407 SLO19790220 23,60
37°00°° 01°20° 23,60
37°04°° 01247 SLO19820129 23,60
37°15°° 01°35" SLO19830618 23,60
Cas Voznje Licenca DolZina proge
3228”7 SLO19900212 14,75
SLO19840410 14,75
Cas Voznje Licenca Dolzina proge
327387 SLO19630428 14,75
14,75
Cas Voznje Licenca DolZina proge
34°32°° SLO19890706 23,60
34°32°° SLO19841117 23,60
34°50"° 18" SLO19910611 23,60
35407 01°08" SLO19851009 23,60
37°00°° 02°28° SLO19900218 23,60


https://prijavim.se/profile/view/1169
https://prijavim.se/profile/view/1160
https://prijavim.se/profile/view/1228
https://prijavim.se/profile/view/1215
https://prijavim.se/profile/view/6688
https://prijavim.se/profile/view/1245
https://prijavim.se/profile/view/3349

Mesto Tekmovalec
6  URBAN CVAJNAR
7 Uro3 Cernigoj
8  Simon Kurent
9  BICEK NEJC
MASTER B-M
Mesto Tekmovalec
1  KLEMEN HANCIC
2 Jani Preseren
3 Grega Filipic
4  ANDREJ KOMAC
5 matej dakskobler
6 Joze Vesel
MASTER C-M
Mesto Tekmovalec
1 ROVSCEK BORUT
2 Alojz Poglavc
3 Dusan Hajdinjak
4  LIKAR ROBERT
5 TOMI ISKRA
6 KRAPEZ ALES
7  Andrej Schell
8 CESARIGOR
9 TOMO TROJER
10  ALES UKMAR
11  Zvone Muhi¢
MASTER D-M
Mesto Tekmovalec
1  Lucjan Premrn

Spol

Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol

Moski

Kategorija Klub
Amateriji KD BRDA DOBROVO
Amateriji IZVIR VIPAVA
Amateriji KD ALPE
Amaterji SD BAM.BI

Kategorija Klub
Master B KD BRDA DOBROVO
Master B B.V.G. GULC - BTS COM...
Master B KD ALPE
Master B KD BRDA DOBROVO
Master B KK PANTAL
Master B KD PAPEZ PODGORJE

Kategorija Klub
Master C TUSMOBIL
Master C KD PAPEZ PODGORJE
Master C TEAM TURBO TROPOVCI
Master C IZVIR VIPAVA
Master C KD BRDA DOBROVO
Master C IZVIR VIPAVA
Master C BIKEREPUBLIC
Master C KD PAPEZ PODGORJE
Master C KD BRDA DOBROVO
Master C KD BRDA DOBROVO
Master C SPRINT NOVO MESTO
Kategorija Klub
Master D IZVIR VIPAVA

Cas Voznje
37°00°°
37°00°°
37°09"°

39°35"

Cas Voznje
457307
45°40"°
46°30"°
4674377
48°59"°

ODSTOP

Cas Voznje
45°25"°
467157
4673077
4772377
4772377
473377
49°06"°
50°35"°
50740
50744°°

SL019690105

Cas Voznje

46°30""

Licenca
02°28°
02°28°
02°37°

0503’

Licenca
SL019751029
107
01°00°
01°13°
03729’

SLO19751204

Licenca
SL019710924
507
01°05°
01'58°
01°58°
02°08°
03°41°
05°10°
05°15°
0519’

29,50

Licenca

S5L019660129

DolZina proge
SLO19891001
SLO19850428
SLO19940301

SL0O19850901

Dolzina proge
29,50
SLO19760802
SLO19761119
SLO19770509
SLO19760901

29,50

DolZina proge
29,50
SLO19710915
SLO19730206
SLO19690616
SLO19690511
SLO19731107
SLO19730620
SLO19700127
SLO19721120

SLO19701204

DolzZina proge

29,50

23,60
23,60
23,60

23,60

29,50
29,50
29,50

29,50

29,50
29,50
29,50
29,50
29,50
29,50
29,50
29,50

29,50


https://prijavim.se/profile/view/1179
https://prijavim.se/profile/view/1248
https://prijavim.se/profile/view/2338
https://prijavim.se/profile/view/1182
https://prijavim.se/profile/view/1141
https://prijavim.se/profile/view/1142
https://prijavim.se/profile/view/1181
https://prijavim.se/profile/view/1262
https://prijavim.se/profile/view/2234
https://prijavim.se/profile/view/1167
https://prijavim.se/profile/view/2060
https://prijavim.se/profile/view/1267
https://prijavim.se/profile/view/1199
https://prijavim.se/profile/view/1211
https://prijavim.se/profile/view/1274
https://prijavim.se/profile/view/1174

Mesto Tekmovalec
2 lztok Kuret
3 MARKO DANEVCIC
4 ZAKELJ VLADIMIR
5 IGOR SKERL)
6  OSKAR HVALA

MASTER E-M

Mesto Tekmovalec
1 BOJANC BRANKO
2 janez debeljak

3 Ivan Zagorec
4 Milos Brecelj
5 DETICEK EDVARD
6 DARKO ROZIC
7  MARJAN BRATINA
8  PETRIC SLAVKO
MASTER F-M
Mesto Tekmovalec
1 BOSTJAN SLAK
2 DARE REVEN
3 Jani Suhadolnik
4 BLAZIC Jozef
5 AVGUSTKIRIC
MASTER G-M
Mesto Tekmovalec
1 MIHOVILOVIC IVAN
2 DANIJEL VEHAR
3 SRECKO FLORJANCIC

TORKAR BORUT

Spol
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol

Kategorija Klub

Master D
Master D
Master D
Master D

Master D

Kategorija
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E

Master E

Kategorija

Moski  Master F

Moski  Master F

Moski  Master F

Moski  Master F

Moski  Master F

KD ALPE
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Klub
SPRINT NOVO MESTO
SD BAM.BI
KD PAPEZ PODGORJE
IZVIR VIPAVA
CVS MOBILE SPORTSTYLE
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO

KOLO KLUB SPRIKLA KRSKO

Klub
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI
B.V.G. GULC - BTS COM...
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Spol Kategorija Klub
Moski  Master G IZVIR VIPAVA
Moski  Master G KD BRDA DOBROVO
Moski  Master G KD BRDA DOBROVO
Moski  Master G KK GREGA BOLE BLED

Cas Voznje
47°40"
48°50"°
48°50"°
507327

50740

Cas Voznje
26°14"7
26°18"7
2673977
27°17"
28°40"7
2973077
2973077

31°34"

Cas Voznje
27°43"7
29727
2973077
32°25"

SLO19561215

Cas Voznje
29°50"7
31°34"
31°40°

31°45"

Licenca
01°10°
02°20°
02°20°
04°02°

04°10°

Licenca
SLO019630708
04"’
2577
01°03°
02°26°
03'16°
03°16"

05720’

DolZina proge
14,75
01°44°
01°47°
047427

14,75

Licenca
SLO19490131
01°44°
01°50°

01557

DolzZina proge
SLO19670428
SLO19660606
SLO19650130
SLO19640406

SLO19640821

Dolzina proge
14,75
SLO19620908
SLO19630811
14,75
SLO19620112
SLO19610204
SLO19590313

51019620702

SLO19570402
SLO19580331

SLO19540714

DolZina proge
14,75
SLO19530804
SLO19510709

SLO19530309

29,50
29,50
29,50
29,50

29,50

14,75

14,75

14,75
14,75
14,75

14,75

14,75
14,75

14,75

14,75
14,75

14,75


https://prijavim.se/profile/view/472
https://prijavim.se/profile/view/4427
https://prijavim.se/profile/view/3954
https://prijavim.se/profile/view/3460
https://prijavim.se/profile/view/1171
https://prijavim.se/profile/view/2542
https://prijavim.se/profile/view/1238
https://prijavim.se/profile/view/1212
https://prijavim.se/profile/view/1190
https://prijavim.se/profile/view/15196
https://prijavim.se/profile/view/1161
https://prijavim.se/profile/view/1144
https://prijavim.se/profile/view/1221
https://prijavim.se/profile/view/1220
https://prijavim.se/profile/view/3568

MASTER H-M

Mesto Tekmovalec
1  ZORKO CIGO)
2 OBLAKALOJZ
3 STRANCAR Jozef
4 MIRAN COPI

5  MARKO SAKSIDA

MASTER I-M

Mesto Tekmovalec
1  Franc Mikuz

2 ANTON DANEVCIC

Spol

Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski

Moski

Kategorija
Master H
Master H
Master H
Master H

Master H

Kategorija
Master |

Master |

Klub
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Klub
IZVIR VIPAVA

KD BRDA DOBROVO

Cas Voznje
29°40°7
29°40°7

SLO19470629
14,75

14,75

Cas Voznje
31°45°°

S5L019410420

Licenca
SL019481206
SL019470621

14,75

Licenca
SLO19430801

14,75

Dolzina proge
14,75

14,75

DolZina proge

14,75


https://prijavim.se/profile/view/1196
https://prijavim.se/profile/view/1249
https://prijavim.se/profile/view/1224
https://prijavim.se/profile/view/39308
https://prijavim.se/profile/view/1250
https://prijavim.se/profile/view/1198

